1.1 Поземлен имот с идентификатор 68134.1897.806, находящ
се в гр. София, район „Витоша“, с площ от 1 кв. м. (АчОС
№ 4291/12.07.2024 г.), срещу заплащане актуалната
пазарна цена на имота, но не по- ниска от определената
от сертифициран оценител в размер на 155,00 лв.  (сто
петдесет и пет лева) или 79,00 евро (седемдесет и девет
евро). Стойностите са без ДДС;

1.2  Поземлен имот с проектен идентификатор 68134.1897.808,
находящ се в гр. София, район „Витоша“, с площ от 3 кв.
м. (АчОС № 4292/12.07.2024 г.), срещу заплащане
актуалната пазарна цена на имота, но не по- ниска от